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CHAISES / CHAISES DE BAR 
Chairs / Bar stools 

La gamme Georgia, ultra tendance
Georgia Line

Réf / 1012362

Réf / 1012370

CHAISE GEORGIA PIED NATUREL / 55 X 52 X H78 CM

TABOURET BAR GEORGIA PIED NATUREL / DISPONIBLE EN 55 X 52 X H94 CM
OU 55 X 52 X H104 CM

CHAISE GEORGIA /  55 X 52 X H78 CM
Réf / 1011423

TABOURET BAR GEORGIA BEIGE / DISPONIBLE EN 55 X 52 X H94 CM
OU H104 CM
Réf / 1012374

4

84.99€ HT 

84.99€ HT 

99.99€ HT

99.99€ HT 
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TABOURET BAR GEORGIA

Réf / 1012377

Existe aussi en beige, fox et moutarde. 
Existe en  H94 cm et H104 cm. 

$230

6



$230

TABOURET BAR GEORGIA PIED NATUREL

Réf / 1012372

Existe aussi en beige, fox et taupe. 
Existe en  H94 cm et H104 cm. 

7
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Fauteuil de Table Georgia Beige Pied Naturel
1012712
57x56xH77cm

Existe aussi en : 

2 couleurs de structure : 

89.90€ HT



La gamme Gambetta, le summum du confort 
Gambetta line, the ultimate comfort

Chaise 
Chair

Tissu / Fabric

Beige
1011435
Anthracite
1011436

Velours / Velvet

Army
1007222
Noir / Black
1007223

Fauteuil de table 
Armchair

Tissu / Fabric

Beige
1011441
Anthracite
1011442

9

50 x 59 x H82 cm  55 x 60 x H82 cm

80.99€ HT 84.90€ HT 



10

Tabouret Bar Gambetta
Anthracite H65cm 50x51xH90cm
Référence : 1011440

Tabouret Bar Gambetta
Anthracite H75cm 47x52xH101cm
Référence : 1011438

Tabouret Bar Gambetta Army
H65cm 50x51xH90cm
Référence : 1006801

Tabouret Bar Gambetta Army
H75cm 47x52xH101cm
Référence : 519035

Tabouret Bar Gambetta Beige
H65cm 50x51xH90cm
Référence : 1011439

Tabouret Bar Gambetta Beige
H75cm 47x52xH101cm
Référence : 1011437

Tabouret Bar Gambetta
Weymar H65cm 50x51xH90cm
Référence : 1006800

Tabouret Bar Gambetta
Weymar H75cm 47x52xH101cm
Référence : 519034

90.99€ HT



La chaise Manta est un inconditionnel de
la marque. Disponible en 8 coloris de
tissus, 8 coloris de velours, en bouclette et
simili cuir, son design simple et épuré lui
confère une élégance intemporelle qui lui
permet de 
s’adapter à tous les styles. 
The Manta chair is a brand staple.
Available in 8 fabric colors, 8 velvet
colors, bouclette and imitation leather,
its simple, uncluttered design gives it a
timeless elegance that makes it suitable
for all styles.

Fabric
Manta

Velvet Manta

Manta tissu
chiné 
Heather fabric
Manta

Manta bouclette

Sable / Sand
519299
Cognac 
519303
Moutarde / Mustard
519301
Taupe / Taupe-grey
519300
Gris / Grey
1005650
Canard / Duck
519304

Weimar 
518586
Bronze 
518587
Rose poudré / Powdery pink
518583
Bleu nuit / Night Blue
518582
Noir / Black 
518663

Vert d’eau 
Green water
1012136

Beige & noir
Beige & black

Orange
Orange
1012135

Gris 
Grey

Blanc White
1008517

1012134

1012137

La gamme Manta, notre bestseller
Manta line, our bestseller

Chenille Manta

Manta velours

Manta tissu

11

 44 x 55 x H89 cm

49.90€ HT
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Chaise Trevise Brun
Trevise chair

1012344
58 x 62 x H82 cm

89.00€ HT

Chaise Trevise Tabac
Trevise chair

Chaise Trevise Ivoire
Trevise Chair

Chaise Trevise Bleu
Trevise chair

11012342
58 x 62 x H82 cm

1012662
58 x 62 x H82 cm

1012663
58 x 62 x H82 cm

Chaise Trevise Moutarde
Trevise chair

1012664 
58 x 62 x H82 cm

Chaise Trevise Kaki
Trevise chair

1012665
58 x 62 x H82 cm

Chaise Trevise Beige
Trevise chair

1012341
58 x 62 x H82 cm
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Chaise Abba Fox
43x52.5xH82cm
1005779

Chaise Abba Kaki
43x52.5xH82cm
1005777

Chaise Abba Moutarde
43x52.5xH82cm
1005778

52.99€ HT
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Chaise Butano Anthracite
48,5x63xH86cm
519509

Chaise Butano Gold
48,5x63xH86cm
519508

Chaise Butano Pétrole
48,5x63xH86cm
519507

Chaise Butano Vert Mousse
48,5x63xH86cm
519506

Tabouret Bar Butano Corail
H76cm 57,5x46xH103cm
519512

Tabouret Bar Butano Pétrole
H76cm 46x57,5xH103cm
519514

Tabouret Bar Butano Weimar
H76cm 46x57,5xH103cm
519510

97.84€ HT 

101.99€ HT 
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La collection Memento, notre bestseller
Memento line, our bestseller

FAUTEUILS 
Armchairs 

Kaki / Khaki
Pied noir /
Black foot

1008131

Blanc / White Pied
gold / Gold foot

1008129

Gold Pied
métal / Metal

foot

Orange brûlée /
Burnt orange Pied

noir / Black foot
1008132

Gris / Grey
Pied noir /
Black foot

1008133

Pétrole / Petrol
Pied métal /
Metal foot

520188

Memento classiques
Classics Memento
81 x 86 x H83 cm

520054

239.00€ HT 

209.00€ HT 

209.00€ HT
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Uni orange /
Plain orange
1010801

Uni moutarde /
Plain mustard
1010800

Uni rouge /
Plain red
1010799

Uni vert clair /
Plain light green
1010798

Uni noir /
Plain black
1010797

Uni bleu nuit / Plain
midnight blue

Memento monochrome
Monochrome Memento
81 x 86 x H83 cm

1010797

299.00€ HT



Fauteuil Memento 
Memento armchair

Gris chîné / Heather grey
Pied noir / Black foot

Repose-pieds Memento 
Memento footrest

Fauteuil Memento 

Vert mousse chîné / Heather moss green
Pied noir / Black foot

Repose-pieds Memento 

1011495
81 x 86 x H83 cm

1011572
45 x 50 x H44 cm

Memento armchair
1011497
81 x 86 x H83 cm

Memento footrest
1011571
45 x 50 x H44 cm

17

239.00€ HT



Fauteuil Memento 
Memento armchair

Beige chîné / Heather beige Pied noir / Black
foot

Repose-pieds Memento 

Repose-pieds Memento
Memento footrest
45 x 50 x H44 cm

Noir / Black Pied noir /
Black foot

Blanc / White Pied gold / Gold foot

Kaki / Khaki Pied noir / Black foot

Bleu nuit / Midnight blue Pied
bleu / Blue foot

Gold Pied métal / Metal foot

1011496
81 x 86 x H83 cm

1011747

1011978

1011746

1011745

1011979

Memento footrest

1011623
45 x 50 x H44 cm

18

239.00€ HT

79.90€ HT 69.90€ HT

79.90€ HT 

84.90€ HT 84.90€ HT 

79.90€ HT
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Fauteuil Memento Moutarde Pied Walnut
1012863
81x86xH83cm

Fauteuil Memento Fox Pied Naturel  
1012864
81x86xH83cm

Fauteuil Memento Beige Pied Naturel 
1012865
81x86xH83cm

249.00€ HT
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Fauteuil Memento Chiné Beige et Bois Foncé
81x86xH83cm
1012986
Existe aussi en taupe | 1012862

Fauteuil Memento Chiné Fox et Bois Foncé
81x86xH83cm
1012987

Fauteuil Memento Chiné Moutarde et Bois Naturel 
81x86xH83cm
1012989
Existe aussi en Taupe | 1012988

Fauteuil Memento Fausse Fourrure
Blanc 
1012685
81x86xH83cm

Fauteuil Memento Fausse Fourrure
Kaki 
1012686
81x86xH83cmRepose Pied Memento

Fausse Fourrure Blanc 
1012751
45x50xH44cm

Repose Pied Memento
Fausse Fourrure Kaki 
1012752
45x50xH44cm

249.00€ HT

249.00€ HT

79.90€ HT

249.00€ HT

79.90€ HT



Fauteuil Dakota 
Dakota armchair
73 x 74 x H76 cm

Fauteuil pivotant Viby 
Viby swivel armchair
76 x 74 x H76 cm

Taupe / Taupe

1011519

Weimar / Weimar

1011520

Camel / Camel

1011596

Ocre / Ocre
1011521

Kaki / Khaki
1011599

21

Beige

1011598

239.00€ HT

199.00€ HT



Fauteuil Miranda 

Moutarde / Mustard

Fauteuil Domme 

1008220
77x84xH73cm

Miranda armchair
70 x 70 x H76 cm

1011558
Taupe / Taupe
1011559

Domme Armchair
22

189.00€ HT

139.00€ HT



Fauteuil Kuji structure bois

Fauteuil Kuji structure couleur bois 

Anthracite
1010073
Vert
1010589

1012149

Kuji armchair with wood-colour
frame

Kuji armchair wood
structure 23

62 x 65 x H68 cm

61 x 64 x H68 cm

1012150

1010067 

10121481011622

89.00€ HT

189.00€ HT



Fauteuil Wilmington Châtaigne 
82x84xH94cm

Camel
1011133
Beige
1011132
Gris / Grey
1010930
Moutarde / Mustard
1011134

Fauteuil Smile
Smile Armchair

75 x 72 x H79 cm

1011416

Fauteuil Wilmington Gris 
82x84xH94cm
1011417

Repose Pieds
Wilmington Châtaigne
54x49xH43cm
1011418

Repose Pieds
Wilmington Gris
54x49xH43cm
1011419 

1009929 1009930

Fauteuil Wilmington
Camel 
82x84xH94cm

Repose Pieds
Wilmington Camel
54x49xH43cm

245.99€ HT 81.99€ HT

245.99€ HT
81.99€ HT

245.99€ HT
81.99€ HT

129.00€ HT



Fauteuil Gron Beige 
73x67xH73cm

Existe aussi en : 

Gris / Grey
1008300

25Fauteuil Paoha Grège
110x90xH70cm
1010170

Fauteuil Paoha Kaki 
110x90xH70cm
1009870

1008135

Fauteuil Bert Blanc 
67x58.5xH74cm
1008217
119.00€ HT 149.00€ HT 

295.00€ HT
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Fauteuil Derby Tissu Chevron Brun
56x66xH74cm
1008255

Fauteuil Derby Beige 
56x66xH74cm
1008259

Fauteuil Derby Bleu 
56x66xH74cm
1008256

Fauteuil Derby Jaune 
56x66xH74cm
1008258

Fauteuil Derby Kaki
56x66xH74cm
1008257

Fauteuil Derby Tissu Chevron Gris
56x66xH74cm
1008254

69.00€ HT



Fauteuil Rigel Bleu Ciel
68x70xH72cm
1010220

Fauteuil Rigel Ecru 
68x70xH72cm
1010218

27

Fauteuil Rigel Miel 
68x70xH72cm
1010219

Fauteuil Luca Crème 
65x70xH72cm
1009176

Fauteuil Luca Orange 
65x70xH72cm

1008986

49.00€ HT

79.00€ HT
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Tabouret Bar Erbrée Beige 
H75cm 47x53xH103cm
Référence : 1012133

Tabouret Bar Erbrée Gris Chiné 
H75cm 47x53xH103cm
Référence : 1012145

109.00€ HT



Fox
1010085

Ecru
1010084

Marron / Brown
1010057

Moutarde / Mustard
1009926

Gris chiné / Mottled grey
1010054

Hinton Armchair
92 x 101.5 x H67.5 cm

Fauteuil Hinton

Oslo Armchair
65 x 74 x H77 cm

Fauteuil Oslo
29

249.00€ HT

149.00€ HT 
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Fauteuil Montclar Beige Chiné
76x89xH93cm
Référence : 1012689

Fauteuil Montclar Bordeaux
Chiné 76x89xH93cm
Référence : 1012688

Fauteuil Montclar Ecru
76x89xH93cm
Référence : 1012691

Fauteuil Montclar Weimar
76x89xH93cm
Référence : 1012692

179.00€ HT



Pouf LIVIA Anthracite 
réf. 1012755

Pouf LIVIA Marron Épicé 
réf. 1012756

Pouf LIVIA Écru 
réf. 1012713

Pouf LIVIA Orange
réf. 1012717

Pouf LIVIA Nude
réf. 1012718

Pouf LIVIA Turquoise
réf. 1012715

Pouf LIVIA Vert Anis
réf. 1012714

POUFS & BANCS
Poufs & benches

31

34.90€ HT



Tabourets Dakota 
Dakota stools
D40 x H42 cm

32

Blanc
1011560

Kaki
1011563

Taupe
1011561

59.00€ HT
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Banc Jodie Beige 
125x42xH46cm
Référence : 1010596

Banc Jodie Orange
125x42xH46cm
Référence : 1010597

Banc Jodie Turquoise
125x42xH46cm
Référence : 1010599

Banc Jodie Vert 
125x42xH46cm
Référence : 1010598

Tabouret Jodie Beige
42x42xH46cm
Référence : 1010086

Tabouret Jodie Orange
42x42xH46cm
Référence : 1010593

Tabouret Jodie Turquoise
42x42xH46cm
Référence : 1010595

Tabouret Jodie Vert
42x42xH46cm
Référence : 1010594

233.33€ HT

150.00€ HT



Banc Melvin Crème
98x42xH42cm
Référence : 1012630

Banc Melvin Crème Grand
Modèle 139x42xH42cm
Référence : 1012626

Banc Melvin Taupe
98x42xH42cm
Référence : 1012645

Banc Melvin Taupe Grand
Modèle 139x42xH42cm
Référence : 1012360

34

Banc Melvin Fox 
98x42xH42cm
Référence : 1012632

Banc Melvin Fox Grand Modèle
139x42xH42cm
Référence : 1012629

Banc Melvin Miel 
98x42xH42cm
Référence : 1012361

Banc Melvin Miel Grand Modèle
139x42xH42cm
Référence : 1012627

Banc Melvin Vert 
98x42xH42cm
Référence : 1012631

Banc Melvin Vert Grand Modèle
139x42xH42cm
Référence : 1012628

Existe aussi en : 

139.00€ HT 189.00€ HT



Pouf Burelles 
Burelles pouf

Tabouret Lhassa Blanc Bouclette
Lhassa stool

1009900
67 x 48 x H47 cm

Jaune Yellow
1008263
Blanc-taupe 
White-taupe
1008262
Kaki-vert 
Khaki-green
1008265
D40 x H40 cm

35

Tabouret Névez 
60x40xH40cm
1008136

Banc Lhassa
Lhassa bench
1009896

74.90€ HT
169.00€ HT 45.99€ HT

49.90€ HT
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1012846

1012845

1012844

Moutarde 

Noir

Kaki 

Fox

Blanc 

1012843

1012847Pouf Extérieur Gardenia
D30 x H45 cm

Pouf Gardenia Blanc 
D30xH46cm
1010925

Moutarde
1010926

Kaki
1010927

16.99€ HT 

13.90€ HT



CANAPÉS 
Sofas

Blanc cassé /
Off-white
1010616
Gris / Grey
1010721
182x95xH68cm

Canapé Cosy 2 pl.
Cosy Sofa

37

999.00€ HT



Bleu
1011523
224 x 95 x H73 cm

Canapé Cologne 3 pl.
Blanc 
1011524
224 x 95 x H73 cm

Canapé Cologne 3 pl.

38

Existe aussi en : 

Violet
1012249

Vert
1012248

Chocolat
1012842

799.00€ HT



Gris / Grey
1010449

Canapé Odda 3 pl.

Canapé Nova 2 pl.
Nova sofa
178 x 94 x H88 cm

Odda Sofa
212 x 92 x H86 cm

39

Canapé Irrégulier
Brême Orange Brûlée
172x99xH75cm
1012252

 1008879

Banquette Reisa

Fox
1010919
Kaki / Khaki
1010920
Gris chiné /
Mottled grey
1010921

Reisa bench seat
76 x 69 x H71 cm
199.00€ HT

799.00€ HT

799.00€ HT

649.00€ HT
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Beige 
1009318 Beige 

1009322

Gris / Grey
1009323

Moutarde / Mustard
1009319

Moutarde / Mustard
1009321

Beige 
1009229
Moutarde / Mustard
1009321

Canapé Modène 2 pl.
164 x 91 x H85 cm
Modène sofa

Canapé Modène 3 pl.
204 x 91 x H 85cm

Modène sofa

Canapé d’angle Modène
251 x 160 x H85 cm

Modène corner sofa

Vert mousse / Moss Green
1011980

Vert mousse / Moss Green
1012106

Vert mousse / Moss Green
1012111

Marron chiné
1012203

Beige chiné
1012649

Vert chiné 
1012651

Marron chiné
1012646

Beige chiné
1012204

Vert chiné 
1012652

Marron chiné
1012647

Beige chiné
1012650

Vert chiné 
1012285

485.00€ HT | 999.00€ TTC

599.00€ HT

579.00€ HT | 1199.00€ TTC

699.00€ HT

921.99€ HT | 1899.00€ TTC

999.00€ HT 
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Ottoman Modène Beige Chiné
82x72xH45cm
Référence : 1012205

Ottoman Modène Marron Chiné
82x72xH45cm
Référence : 1012648

Ottoman Modène Vert Chiné
82x72xH45cm
Référence : 1012286

189.00€ HT



MOBILIER
Furniture

42



Meuble TV Itarsi
Itarsi TV cabinet

Bibliothèque Itarsi 
Itarsi bookcase

Gamme Itarsi 

1010242
100 x 40 x H180 cm

Itarsi line

1010208
140x40xH55cm

Table basse Itarsi
1010289
117 x 56 x H43 cm

Buffet Itarsi 
Itarsi sideboard
1010207
140x40xH78cm

43

Chevet Itarsi 
50x40xH50cm
1010217

759.00€ HT 

139.00€ HT

289.00€ HT

499.00€ HT 329.00€ HT



Gamme Tampere
Tampere line

Buffet Tampere 
Tampere sideboard
1010677
180 x 45 x H85 cm

Meuble TV Tampere
Tampere TV cabinet
1010678
180 x 45 x H60 cm

44

479.00€ HT 

429.00€ HT 
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Buffet Barjac 160x40xH80cm
Référence : 1012719

Buffet Barjac 2 Portes 85x40xH85cm

Commode Barjac 140x40xH75cm
Référence : 1012720

Meuble TV Barjac 150x40xH50cm
Référence : 1012722

Chevet Barjac 50x35xH55cm
Référence : 1012723Référence : 1012721

503.17€ HT 464.41€ HT 305.27€ HT

301.51€ HT 129.67€ HT



Gamme Uyuni
Uyuni line

46

Gamme Uyuni
Uyuni line

Chevet Uyuni
Uyuni bedside
1009430
55 x 35 x H48 cm

Bibliothèque Uyuni
Uyuni bookcase
1009450
90 x 33 x H160 cm

Etagère Uyuni
Uyuni shelf
1009451
145 x 35 x H75 cm

132.99€ HT 

389.99€ HT 

338.99€ HT 



Meuble Cabinet Trem
80x40xH120cm
1011576

47

Buffet Trem
158x38xH106cm
1010198

Meuble TV Trem
150x45xH55cm
1011577

Armoire Trem
90x40xH180cm
1011578

Chevet Trem
45x40xH45cm
1011579

Gamme Trem
Trem line

459.00€ HT 569.00€ HT 699.00€ HT

399.00€ HT 139.00€ HT
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Bahut Agra
150 x 45 x H80 cm
520163

Buffet Rasty 3P. 
132x40xH111cm
1007737

Meuble TV Kota 
120x40xH55cm
1005526

Meuble TV Kvetna
148.5x46xH54cm
1006205

199.00€ HT 299.00€ HT

129.00€ HT 449.00€ HT
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Armoire Sara 2 Portes 122x46xH210cm
Référence : 1005851

Buffet Charlotte 128x45xH80cm
Référence : 1012257

749.00€ HT 

299.00€ HT 



Bibliothèque Eski 
Eski bookcase

Beige
1009489
Terracotta 

Bronze
1009136
112x37xH153cm

1009488

Blanc / White

1009487

ETAGERES ET BIBLIOTHEQUES METAL
Metal shelves and bookcases

50

699.00€ HT 
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Etagère Dallas Noire

11012618
82 x 30 x H180 cm

Dallas shelf
Etagère Dallas Blanche

1012633
82 x 30 x H180 cm

Dallas shelf
Etagère Dallas Bordeaux

11012634
82 x 30 x H180 cm

Dallas shelf

Etagère Dallas Kaki

1012635
82 x 30 x H180 cm

Dallas shelf
Etagère Dallas Beige

1012636
82 x 30 x H180 cm

Dallas shelf

Étagère Utica Noir 
65x25xH110cm
1009572

49.99€ HT 249.00€ HT



Etagère Schola

ETAGERES BOIS
Wood shelves

1008874
180 x 32 x H183 cm

Schola shelf

52

CONSOLES
Console tables

Console Inato 
Inato console table
1011491
120 x 38 x H96 cm

Console Tripoli
Tripoli console table
1009433
105 x 30 x H79 cm

Console Double Plateau
Eric 120x35xH75cm
1007858

Console Mavora 160x40xH85cm
Référence : 1010612

595.99€ HT

149.00€ HT 

179.00€ HT 

139.00€ HT 

245.99€ HT 
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Consoles Dallas

1012641

10126401012637

1012639 1012638

120x30xH85cm
Chevets
chevets

Chevet Flexi Marron 
30x40xH50cm
1012563

Chevet Flexi Orange 
30x40xH50cm
1012562

Chevet Itarsi 
50x40xH50cm
1010217

Chevet Uyuni
Uyuni bedside
1009430
55 x 35 x H48 cm

Chevet Barjac 50x35xH55cm
Référence : 1012723

159.00€ HT 

99.90€ HT 

129.67€ HT 139.00€ HT

132.99€ HT



TABLES DE REPAS
Dining tables

Table extensible

1008003
160(220) x 90 x H78 cm
1007967 
180(260)x90xH78cm

Sierra Sierra extending table

Table Nerja 

1009368
200 x 100 x H76 cm

Nerja table
54

Table Repas Dabo 240x100xH76cm
1008390

1002.99€ HT

1118.99€ HT

1179.00€ HT

513.99€ HT 
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Table Repas Extensible Kassel Naturel
Ref: 1012680
180(~260) x 90 x H75 cm
Existe aussi en : 
Réf: 1012253 | 140(~190)x90xH75cm

Ref: 1012681 | 220(~310)x90xH75cm

Table Repas Extensible Kassel
Ref: 1012679
140(~190) x 90 x H75 cm
Existe aussi en :
Ref: 1012254 | 180(~260)x90xH75cm

Ref: 1012255 | 220(~310)x90xH75cm

Table de Repas Marla Naturel
Réf. 1012245 | Petite | 140 x 80 x H76 cm

Existe aussi en : 
Ref: 1012246 | Medium | 180 x 90 x H76 cm

Réf: 1012247 | Grande | 220x100xH76cm

499.00€ HT

599.00€ HT 

699.00€ HT 

286.99€ HT

389.99€ HT

492.99€ HT

599.00€ HT

499.00€ HT

699.00€ HT
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Manre table
Table Manre

1008389
268 x 108 x H75 cm
1112.99€ HT
1012382
220x90xH75cm
949.00€ HT
1009360
180x90xH75cm
822.99€ HT

57

Table Repas Manre Noire
1012384
268x108xH75cm
1112.99€ HT
1012383
180x90xH75cm
822.99€ HT
1012386
220x90xH75cm
949.00€ HT
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TABLES BASSES
Coffee tables

Table Basse Béa
120x60xH45cm
1008387

Table Basse Biella 
120x70xH38cm
1010285

Table Basse Aoraki
180x38xH32cm
1010682

Gamme Surrey
Surrey Line

Table basse carée Surrey

1011501
100 x 100 x H35 cm

Surrey square coffee table Table basse rectangulaire

1011502
130 x 70 x H35 cm

Surrey Surrey rectangular coffee
table

Bout de canapé Surrey

1011503
58 x 58 x H52 cm

Surrey side table

449.00€ HT

219.00€ HT

89.90€ HT

199.00€ HT

199.00€ HT

109.00€ HT



Table basse Nerja

1009226
86 x 60 x H46 cm

Nerja coffee table

Table basse Quadro

517046
80 x 80 x H40 cm

Quadro coffee table

Table basse Palma

1005542
S/2 - D75 x H50 cm

Palma coffee table
Noir, Black

Table basse Yuli

1007313
D75 x H50 cm

Yuli coffee table
Doré / Noir / Cuivré

Table basse Yuli

1007312
D75 x H50 cm

Yuli coffee table
Noir / Doré / Noir 
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Table basse Davao

1011485
90x90xH34cm

Davao coffee table

317.99€ HT

249.00€ HT

289.00€ HT 289.00€ HT

289.00€ HT
499.00€ HT
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Table Basse Flexi Orange
60x30xH45cm
1012552

Table Basse Flexi Marron
60x30xH45cm
1012553

Table Basse Rectangle
Arco 120x80xH36cm
1007269

Table Basse Ronde Arco L
D90xH36cm
1007265

Table Basse Ronde Arco M
D55xH45cm
1007267

119.00€ HT 119.00€ HT

349.00€ HT 299.00€ HT 149.00€ HT



Table Basse Dabo 
120x65xH40cm

Tables Basses Leone S/2
D100xH39cm

61

1011600

Table Basse Romont 
D60xH45cm
1008394

Tables Basses Bellac S/2
D100xH41cm
1012300

1010252

158.99€ HT 359.00€ HT

359.00€ HT 499.00€ HT
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Table basse Trivo S/2
51x51xH41cm
1007398

Tables Basses Queluz S/2 
D75xH44cm
1007601

Tables Basses Escala
Gigognes Noires S/2
80x80xH46cm
1009284

Table Basse Pliante
Avaro 45x45xH45cm
520209

Table Basse Pliante
Avaro 60x60xH40cm
520210

Table Basse Pliante
Avaro 70x70xH35cm
520211

Table Basse Vinh 
160x60xH35cm
1010290

Table Basse Ham Naturelle
D85xH45cm
1008280

Table Basse Nest Motifs
Set/4 165.5x59xH39cm
516184

236.80€ HT

211.99€ HT

74.99€ HT

299.00€ HT

159.00€ HT

115.99€ HT

63.99€ HT

191.99€ HT

154.99€ HT



1009409
Bouts de canapé Blora

Blora sides table
D34 x H46 cm
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Bout de Canapé Talo
D36xH36cm
1010260

Bout de canapé Surrey

1011503
58 x 58 x H52 cm

Surrey side table

Bout de Canapé Blora
Moutarde D33xH46cm
Référence : 1011744

86.99€ HT
86.99€ HT

49.90€ HT

109.00€ HT



Blanc / White

 Madala side table
 D45 x H50 cm

Bout de canapé Madala

1009407
Terracotta
1009406

Bout de canapé Ceara

1009400
D50 x H60 cm

Ceara side table
Bout de canapé Riau

1010288
D60 x H42 cm

Riau side table
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Kaki
1011710

Noir
1011711

149.00€ HT

132.99€ HT 129.00€ HT



LUMINAIRES

65



Suspensions
Ceiling lights

Suspension papier Papivol
1010404
D41 x H77 cm

Suspension Soucoupe / Noir
1011178
D60 x 120 cm

Suspension Nacho

119x46x52cm
1008455 66

Nacho ceiling light

 Liseret naturel

Suspension Papier Papivol S 
D28xH54cm
1010405

Suspension Soucoupe Noir PM 
D40X120cm
1011177

Suspension Nacho
91x36x39cm
1008456

129.00€ HT 69.00€ HT

144.90€ HT 79.90€ HT

99.90€ HT 69.00€ HT



Suspension Fillie / Noir
1007510
D120 x H14 cm

Suspension Fillie / Doré
D120 x H14 cm
1007954

Suspension Fillie / Blanc
D120 x H14 cm
1010227 67

Suspension Fillie Noire
D70xH13cm
1007511

Suspension Fillie Dorée 
D70xH13cm
1007955

Suspension Fillie Blanche 
D70xH13cm
1010226

74.90€ HT 69.90€ HT 74.90€ HT

169.00€ HT 169.00€ HT 169.00€ HT



SUSPENSION SUM BLANC
Réf / 1011166
D35 x H17 cm

SUSPENSION SUM CUIVRE

Réf / 1011168
D35 x H17 cm

SUSPENSION SUM NOIRE GRANDE
Réf / 1011175
D60xH25cm

Existe aussi en grand modèle :

68
1011174
Suspension Sum Métal Blanche L 
D60xH25cm Suspension Sum Métal Noire 

D35xH17cm

Existe aussi en petit modèle :
1011164

41.10€ HT | 89.00€ TTC

109.00€ HT

72.00€ HT 109.00€ HT | 249.00€ TTC

41.10€ HT



Suspension Sum L 
D100xH20cm

Suspension Nora 
Rouge Brûlé 
25x25xH30cm
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Suspension Ouatia 
Noire 
D38xH30cm
1005582

Suspension Ouatia 
Noire 
D24xH28cm
1005584

Suspension Ouatia 
Dorée 
D38xH30cm
1005579

Suspension Oran 
Burgandy 
60x60xH32cm
1006001

1012233

1006005

Suspension Nora 
Burgandy 
25x25xH30cm
1006007

Suspension Métal Couverte
Jute Jungle 
D50xH45cm
1010388

Suspension Grillage Cloudy
Mordoré 
94x94x48cm
1009884

29.90€ HT 44.90€ HT 44.90€ HT 99.90€ HT 29.00€ HT 29.00€ HT

69.00€ HT 79.99€ HT 349.00€ HT
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Applique Charlotte
Verte 
10x12xH30cm
1012744

Applique Charlotte
Rouge 
10x12xH30cm
1012613

Applique Charlotte
Marron 
10x12xH30cm
1012614

Applique Charlotte
Bleue 
10x12xH30cm
1012612

Applique Charlotte
Blanche 
10x12xH30cm
1012743

Appliques
Wall Lamp

Terracotta
1011364
Gold
1011547
Kaki / Khaki
1011367
Noisette / Chesnut
1011368
D38 x H13 cm

Applique Target

1011548
Target wall lamp

Applique Sum Doré 
D70xP18cm
1012228

Applique Sum Noir 
D48xP18cm
1011988

Applique Sum Noir 
D70xP18cm
1012229

59.90€ HT

44.90€ HT 99.90€ HT 99.90€ HT 54.90€ HT



Applique Domi Bambou
56x36x60cm

Applique Dapaï Noir 
33x17xH44cm
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1008449 1010495

Applique Libra 
61x9x52cm
1008450

Applique Moten Noire 
22x30xH51cm
0082238

Applique Valdo

1010482
16 x 19 x H46 cm

Valdo wall lamp
Applique Soledad Naturel/Terracotta  
D25x8cm
1009885

Applique Soledad Naturel/Noir
D25x8cm
1009886
29.90€ HT 29.90€ HT

149.00€ HT

39.99€ HT 174.05€ HT 29.99€ HT 24.99€ HT



Lampe Waimea / Bleu-gris

D34 x H54 cm
1010310

Waimea lamp / Blue-grey 
Lampe Waimea / Vert d’eau-vert amande

D34 x 54 cm
1010311

Waimea lamp / Water green-almond green 
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Lampe à Poser Charlotte
Blanche 
10x17xH30cm
1012745

Lampe à Poser Charlotte
Rouge 
10x17xH30cm
1012610

Lampe Corinthe / Papier mâché

D30 x H51 cm
1011756

Corinthe lamp / «Papier-maché»

44.90€ HT 44.90€ HT

54.90€ HT

74.90€ HT



Lampes Forest
Forest lamps

D32 x H50 cm
1010419

D42 x H85 cm
1010425

D32 x H52 cm
1010421

D42 x H85 cm
1010424

Lampe Goldie 

1011142
D34 x H46 cm

Goldie lamp
Lampe Bahia

1009661
D32x110cm

Bahia lamp 73

Lampe A Poser Bois Blanc Forest 
D42xH65cm
1010420

84.90€ HT 99.00€ HT 119.00€ HT

119.90€ HT
89.90€ HT

29.99€ HT 109.00€ HT



Lampe Margot / Vert

1006845
D30 x H47 cm

Margot lamp / Green 

Lampe Manto / Blanc

0082242
D29 x H42 cm

Manto lamp / White 
Lampe Manto / Noir

0082241
D29 x H42 cm

Manto lamp / Black
Lampe Manto / Brun

1005726
D29 x H42 cm

Manto lamp / Brown

Lampe Manto / Kaki

1005725
D29 x H42 cm

Manto lamp / Khaki
Lampe Manto / Moutarde

1005727
D29 xH42cm

Manto Lamp / Mustard 
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1012220

Lampe Eliott 
D30xH46cm

54.90€ HT
64.90€ HT

54.90€ HT
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Lampe Mushroom Blanche

D38 x H37 cm
1008445

Lampe Mushroom Kaki

1008444
D38 x H37 cm 

Lampe Mushroom Noir

1008443
D38 x H37 cm

Lampe Champignon Noire

0081829
40 x 40 x H34 cm

Lampe Otogno Dorée

1007710
D26 x H35 cm

Lampe Otogno Nude

1007714
D26 x H35 cm

Lampe Otogno Blanche

1007712
D26 x H35 cm

Lampe Champignon Dorée 

0081830
40x40xH34cm

24.99€ HT

39.99€ HT 39.99€ HT 49.00€ HT 59.90€ HT 39.99€ HT



Lampe Bureau Baldo
Bleue Nuit
1008440
28 x 22 x H56 cm
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Lampe Bureau Baldo Lie
De Vin
1008441
28 x 22 x H56 cm

Lampe Glassy Gris Fumé 
D30xH45.7cm
1006855

Lampe Privero Noire 
D30xH42cm
1007716

Lampe Torino Brass 
22x22xH54cm

0082228

Lampe à Poser Ouatia 
D30xH60cm
1005597

Lampe Amanite
Marbre Grise 
1006852
D30.5 x H45.7 cm

Lampe Amanite
Marbre Noire
1006853
D30.5 x H45.7 cm

Lampe Anneau
50 x 25 x H80 cm
1007402

29.90€ HT 29.90€ HT 29.90€ HT

49.00€ HT 49.00€ HT 39.90€ HT

34.99€ HT79.90€ HT29.99€ HT
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Lampe Monika Rose

1008436
D23 x H39 cm

Lampe Monika Rose/Bleue

1008435
D23 x H39 cm

Lampe Monika Rose/Grise

1008434
D23 x H39 cm

Lampe Luke Grise

1008432
D30.5 x H45 cm

Lampe Verano Anthracite

1007622
D29 x H38 cm

Lampe Verano Rose Pâle

1007620
D29 x H38 cm

Lampe Verano Verte

1007621
D29 x H38 cm

44.90€ HT

49.99€ HT

39.00€ HT
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Lampe Pila Sable

1011773

Lampe Pila terracotta

1011772

Lampe Pila moutarde

1011771

Lampe Pila moutarde
1011774
D30 x H130 cm

Lampe Pila blanc
1011775
D30 x H130 cm

Lampe Pila Kaki
1011776
D30 x H130 cm

D30 x H80 cm D30 x H80 cm D30 x H80 cm

Lampe Pila
Pila Lamp

Lampe Pila blanc

1012678
D30 x H80 cm

Lampe Pila kaki

 1012677
D30 x H80 cm

Lampe Pila terracotta
1012675
D30 x H130 cm

Lampadaire Pila sable
1012676
D30 x H130 cm

89.90€ HT

129.90€ HT



LAMPE OMNIA BLANC
Réf / 1012473
D30 x H45 cm 79

LAMPE OMNIA MOUTARDE
Réf / 1012472
D30 x H45 cm

LAMPE OMNIA NOIR
Réf / 1012474
D30 x H45 cm

LAMPE OMNIA KAKI
Réf / 1012471
D30 x H45 cm

59.90€ HT



Lampes de sol
Floor lamp
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Lampe de Sol
Sum Chromée
D38 x H35 cm
Réf. 1012329

Lampe De Sol Sum 
Kaki 
D50xH48cm
1007544

Lampe De Sol Sum
Fuchsia 
D50xH48cm
1007547

Lampe de sol Sum
Chromée 
D50xH48cm
Réf. 1012328

Lampe De Sol Sum 
Nude 
D50xH48cm
1007550

Lampe De Sol Sum 
Bleu Nuit 
D50xH48cm
1007548

Lampe de sol
Sum Chromée
D20xH22cm
Réf. 1012331

Lampe de sol
Sum Chromée
D28xH26cm
Réf. 1012330

79.99€ HT 79.99€ HT 89.90€ HT 79.99€ HT

35.99€ HT 57.99€ HT 84.90€ HT 149.00€ HT



LAMPADAIRES

Lampadaire Koloa

1010317
D45 x H154 cm

Jaune / Yellow 
Lampadaire Koloa

1010319
D45 x H155 cm

Noir / Black 
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Lampadaire Koloa

1010318
D45 x H158 cm

Naturel / Natural

119.00€ HT



Lampadaire Ouatia
1005594
D47xH147cm
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Blanc et or / White and gold
1011218
Kaki et or / Khaki and gold
1011217
D33 x H160 cm

Lampadaire Hydre / Métal noir 

1011216
Hydre lampadaire / Black metal

59.00€ HT 119.00€ HT
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Inspirations



84

Harmonie
Bois &
Beige‌
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Bibliothèque Uyuni
90x33xH160cm
1009450

Fauteuil Paoha Grège
110x90xH70cm
1010170

Bout de Canapé Ceara
D50xH60cm
1009400

Table Basse Davao
90x90xH34cm
1011485

Suspension Sum L
D100xH20cm
1012233

Art Mural Rond Line
D90x2cm
1010400

Vase Décoratif Salika
Vert D21xH30,5cm
1010690

Vase Décoratif Salika
Brique D14,5xH32,5cm
1010691

Lampadaire Pila Sable
D30xH130cm
1012676

Coussin Victorin Gold
40x60cm
1008501

Céramique de Décoration
Azul Bleu/ Blanc L
D33xH11cm
1010524

Céramique de Décoration
Azul Bleu/ Blanc PM
D28,5xH9cm
1010523

Pouf Livia Ecru
D40xH40cm
1012713

Tapis Quadro
160x230cm
0052725

389.99€ HT 295.00€ HT 132.99€ HT 499.00€ HT 119.00€ HT

349.00€ HT 97.75€ HT 129.90€ HT 28.75€ HT 34.90€ HT

35.95€ HT 23.60€ HT
23.60€ HT 23.60€ HT



86

Authentique
& Urbain‌
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Suspension Fillie Noire 
D120xH14cm
1007510

Suspension Fillie
Noire D70xH13cm
1007511

Etagère Schola
180x32xH183cm
1008874

Vase Orsan Blanc
23.5x11xH20.5cm
1007987

Pot Morandi S
18x14xH20cm
1007662

Pot Morandi M
22x17.5xH25cm
1007661

Lampadaire Koloa
Noire D45xH155cm
1010319

Meuble TV Kota
120x40xH55cm
1005526

Vase Décoratif
Papier
D25x29.5cm
1009755

Vase Décoratif en
Papier Maché
D25x26cm
1009756

Vase Décoratif en
papier maché
D22x29.5cm
1009753

Canapé Odda
Gris 3pl.
212x92xH86cm
1010449

Coussin Geomy
30x50cm
1008511

Coussin Geomy
45x45cm
1008512

Table Basse
Quadro Set/2
80x80xH40cm
517046

Boîte Frioul Blanc S
D14,5xH24cm
1008773

Boîte Frioul Blanc
L D15xH30cm
1008774

Fauteuil Memento
Chiné Gris Souris
81x86xH83cm
1011495

Repose Pied Memento
Chiné Gris Souris
45x50xH44cm
1011572

Tapis Brazia
120x180cm
0052828

Bout de Canapé Madala
Blanc D45xH50cm
1009407

169.00€ HT 74.90€ HT 595.99€ HT 19.85€ HT 8.99€ HT 12.99€ HT 50.90€ HT

7.99€ HT 9.99€ HT 119.00€ HT 199.00€ HT 149.00€ HT 16.90€ HT 15.90€ HT

16.99€ HT 16.99€ HT 16.99€ HT 799.00€ HT 239.00€ HT 95.90€ HT 317.99€ HT
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Raffinement
Intemporel‌



Vase Cholet S
14x14xH20cm

Mug Etna Bronze
9.6x11.8xH9.7cm

Pichet Etna Bronze
D14xH23.5cm

Coupelle Etna Bronze
D28xH11.5cm

Bol Etna Bronze
D16xH7.4cm

Assiette Dessert Etna
Bronze D23xH2.4cm
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Applique Target Noir 
D38xH13cm
1011548

Suspension Sum
Métal Noire L
D60xH25cm
1011175

Miroir New York
D80cm
0140410

Lampadaire Hydre
Métal Noir & Or
D33xH160cm
1011216

Consoles Tripoli S/2
105x30xH79cm
1009433

Chandelier Jalapa Noir
26,5x9xH24cm
1009567

Bibliothèque Berry
180.5x35xH190cm
519394

Vase Cholet M
16.5x16.5xH33cm
1008247 1008267

Photophore Redon Rayé
Noir 8.5x8.5xH6.3cm
1008244

Chaise Georgia Taupe Pied
Naturel 55x52xH78cm
1012365

10077581007756 1007755 1007761 1007759

Table Repas Nerja
200x100xH76cm
1009368

Pot Décoratif Panthère
17 x 15 x H12 cm
1008222

44.90€ HT
109.00€ HT

59.40€ HT
119.00€ HT

513.99€ HT 84.99€ HT

139.00€ HT 13.30€ HT 582.99€ HT 41.81€ HT 23.22€ HT 4.00€ HT

32.65€ HT 35€ HT 10.50€ HT 10.50€ HT 9.95€ HT 14.85€ HT
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Palette
Nature &
Fraîcheur‌
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Fauteuil Miranda
Moutarde
70x70xH76cm
1011558

Banc Lhassa Beige
161x49xH47cm
1009896

Bibliothèque Itarsi
100x40xH180cm
1010242

Table Basse Biella
120x70xH38cm
1010285

Console Inato
120x38.5xH96cm
1011491

Pouf Livia Ecru
D40xH40cm
1012713

Lampe Amanite Marbre
Noire D30.5xH45.7cm
1006853

Vase Pilier L
18.5x18.5xH28cm
1008232

Vase Pilier S
17.5x20xH22cm
1008233

Vase Décoratif Shell
Blanc 19x10,6xH15cm
1009281

Vase Décoratif Shell
Blanc 25x14xH20,4cm
1008992

Miroir Rond
Laoul M D80cm
1011413

Vase en Céramique
Niji Rose/Gris/Blanc
D18.5xH25cm
1011117

Vase en Céramique
Niji Rose/Gris/Blanc
D16xH37.5cm
1011118

Vase en Céramique
Niji Rose/Gris/Blanc
D27xH49cm
1011119

Statue Sumette
Assise Anthracite
14x14xH17.5cm
1010563

Statue Sumette
Tailleur Anthracite
20x15xH25cm
1010567

Tapis Olinda Bleu
120x180cm
0052832

Coussin Vence
Whity 30x50cm
1008516

Coussin Vence
Whity 45x45cm
1008515

Plaid Recyclé
Naturel 120x150cm
0052710

Lampadaire Ouatia
D47xH147cm
1005594

189.00€ HT
169.00€ HT 759.00€ HT 449.00€ HT

29.99€ HT 8.50€ HT

149.00€ HT 34.90€ HT 49.00€ HT
12.70€ HT

50.90€ HT

23.85€ HT 21.45€ HT 6.99€ HT 16.90€ HT 15.90€ HT

12.99€ HT 112.25€ HT
20.50€ HT 25.65€ HT

15.90€ HT 59.00€ HT
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Palette
Nature &
Fraîcheur‌
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Pouf Livia
Marron Epicé
D40xH40cm
1012756

Bout de Canapé
Surrey
58x58xH52cm
1011503

Meuble TV Trem
150x45xH55cm
1011577

Meuble Cabinet
Trem
80x40xH120cm
1011576

Tabouret
Dakota Taupe
D40xH42cm
1011561

Tables Basses
Nerja S/2
86x60xH46cm
1009226

Lampe Omnia
Blanc
D30xH45cm
1012473

Lampadaire Pila
Blanc
D30xH130cm
1011775

Plateau Tacos
Brun
46x25xH14.5cm
1008213

Plateau Tacos
Brique
38.5x22.5xH11.5cm
1008214

Plateau Tacos
Nude
30.5x18.5xH9cm
1008215

Miroir Carré
Laoul 60x60cm
1011415

Vase Céramique
Rondo Blanc GM
D15,5xH39cm
1010520

Vase Céramique
Rondo Blanc M
D15.5xH26cm
1010177

Vase Céramique
Rondo Blanc PM
D17.5xH18cm
1010176

Vase Décoratif
Dalmasca Beige
28x16xH32cm
1011093

Vase Décoratif
Dalmasca Blanc
25x13xH29cm
1011091

Coussin Victorin
Gold 40x60cm
1008501

Coussin Valmont
Orange/Moutarde
45x45cm
1008503
26.70€ HT

459.00€ HT
399.00€ HT

109.00€ HT34.90€ HT

59.00€ HT 249.00€ HT 59.90€ HT 129.90€ HT

16.99€ HT

28.75€ HT

81.35€ HT
15.35€ HT20.50€ HT30.80€ HT

16.99€ HT 8.99€ HT

12.99€ HT

8.99€ HT


